

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2006 Laura Olszewska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



Laura



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2006 Laura Olszewska**

Miejscowość: Białystok | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszej córki...



Nasza córeczka Laura przysłała na świat 25 września 2020 roku, w 23 tygodniu ciąży, a jej waga wynosiła zaledwie 760 gramów. Z powodu skrajnego wcześniactwa oraz niewydolności oddechowej trafiła na oddział intensywnej terapii noworodka, gdzie Jej kruche ciało walczyło o każdą minutę, każdą godzinę, każdy dzień. Kilka tygodni trwała walka o jej samodzielny oddech. Na oddziale spędziła 87 dni.

W swoim krótkim życiu Laura przeszła już bardzo dużo. Na oddziale została jej przetoczona krew, wykryta retinopatia I stopnia, dysplazja oskrzelowo - płucna.

Niestety to nie wszystko, największą konsekwencją u Laury jest encefalopatia noworodkowa z niedotlenienia niedokrwiennego mózgu, co spowodowało liczne jamy leukomalacyjne, które poskutkowały mózgowym porażeniem dziecięcym (MPD). W marcu 2022 roku Laura miała pierwszy atak padaczkowy, w konsekwencji zostały wprowadzone leki przeciwpadaczkowe, które podajemy codziennie.

Od tamtej pory byliśmy już paręnaście razy na oddziale neurologicznym, ponieważ leki, które podawaliśmy w domu w trakcie ataku, nie pomagały... Każdy napad to jakaś zmiana w mózgu, co może skutkować utratą nabytych umiejętności. Schorzenie naszej Córeczki wiąże się z opóźnieniem psychoruchowym, przez które Laura nadal nie siedzi, nie chodzi, nie raczkuje...

Jesteśmy pod stałą opieką wielu specjalistów, takich jak: neurolog, laryngolog, okulista, lekarz rehabilitacji, gastrolog, ortopeda, neurologopedka. Laurunia wymaga obecnie intensywnej rehabilitacji. Korzystamy z metod Vojty, NDT-Bobath, MEDEK. Kilka razy w tygodniu uczestniczy w zajęciach logopedycznych, które mają na celu rozwój mowy i rozwój intelektualny. Na co dzień Laura jest bardzo pogodnym dzieckiem i ły, które wylewa podczas ćwiczeń, szybko zastępuje szczerym uśmiechem.

Jako rodzice Laury mamy całą listę marzeń, które chcielibyśmy, żeby spełniły się dla naszej Córeczki. Jednak czasu nie można cofnąć oraz zapobiec pewnym smutnym zdarzeniom. Codziennie marzymy i walczymy o to by, nasza Laura potrafiła samodzielnie się poruszać oraz miała możliwość odkrywania świata na nóżkach tak jak większość dzieci. Kochamy Ją i wspieramy oraz staramy się zapewnić jej jak najlepszą przyszłość. Wiemy, że koszty związane z leczeniem i rehabilitacją stale rosną i powoli zaczynają przewyższać nasze możliwości finansowe. Nam jako rodzicom bardzo ciężko jest prosić kogoś o pomoc, lecz zdrowie naszego Dziecka jest dla nas najważniejsze i dlatego prosimy Państwa o pomoc.

Środki, które uda nam się zgromadzić dzięki Państwu dobrym sercom przeznaczymy na zakup niezbędnego sprzętu do codziennego funkcjonowania, na rehabilitację naszej Dzielnej Córeczki i zajęcia wspierające mowę. Z całego serca dziękujemy za każdy gest, nawet ten najmniejszy, oraz okazane wsparcie!

Wdzięczni rodzice Laury



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech dni, gromadzi w dni.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2006 LAURA OLSZEWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	